裝

訂

線

國立屏東大學　函
地址：屏東市民生路4-18號
傳　　真：(08)7232140
聯 絡 人：彭慧敏　(08)7663800　#22102
電子郵件：mail036@mail.nptu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：屏大師培字第1044100056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(2015徵稿檔.docx)（2015徵稿檔.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校師資培育中心辦理「2015國民小學教材教法學術

研討會」徵稿啟事1份，請惠予公告並鼓勵 貴屬(校)師生

踴躍投稿及報名參加，請　查照。

說明：

一、研討會日期：104年5月29日(星期五)。

二、旨揭研討會主題：

(一)國民小學語文領域教材教法的相關議題或最新趨勢。

(二)國民小學數學領域教材教法的相關議題或最新趨勢。

(三)國民小學健康與體育領域教材教法的相關議題或最新趨

勢。

(四)提升師資生在語文、數學或健康與體育領域教材教法的

增能案例。

三、摘要投稿截止日期：自即日起至104年4月17日(星期五)止

。

四、有關徵稿注意事項、寄送方式與相關資訊請參閱徵稿啟事

（如附件）。

五、本案聯絡人及電話：本校師資培育中心彭慧敏小姐，電話

08-7663800分機22102或22101林翠儀小姐；電子郵件信箱

：ecc@mail.nptu.edu.tw。

第 1 頁 共 2 頁

-400681790

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各師資培育之大學、屏東縣各國民小學、高雄

市各國民小學

副本：本校教育學院、教育學系、本校師資培育中心
電子公文
交 換 章

104/03/05
12:07:40

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-400681790

	大葉大學